
                                       

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования «Уральское» 

 
 

О сложении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования 

«Уральское» четвертого созыва Татаркина Михаила Викторовича 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Уральское», личного заявления о сложении 

полномочий депутата Татаркина Михаила Викторовича Совет депутатов 

муниципального образования «Уральское» р е ш а е т : 

        1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата по Уральскому 

одиннадцати мандатному избирательному округу Совета депутатов муниципального 

образования «Уральское» Татаркина Михаила Викторовича 

        2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Сарапульский 

район» на страничке МО «Уральское» в сети интернет. 

       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

        4.Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

Сарапульского района для принятия решений. 

 

 

Глава муниципального образования                                                                  Т.Я. Быкова 

 

 

с.Уральский 

05 марта 2018 год 

№ 11/7 

 


